Iii AYŞE DENKNALBANT

KASIM b. sABiT
( ~li 01 ~!§ )

Ebü Muhammed Kasım b. Sabit b. Hazm
el-Endelüsl es-Sarakustl

(ö. 302/914-15)

Garibü'l-hadi'se dair yazmaya başlayıp
babasının tamamladığı

ed-Delfi'il adlı eserle tanınan
Maliki fakihi ve hadis alimi